
 

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

 

 
tel. +48 22 55 60 129 < faks +48 22 827 08 43  
 bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 1 

 

 
Ewa Mrówka 

Dyrektor Departamentu Laboratoriów 
Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

 

Warszawa, dn. 24.06.2022 r. 

BF-2.262.17.2022 część VII 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na zakup  

i dostawę urządzeń laboratoryjnych dla Urzędu Ochrony Konkurencji  

i Konsumentów. 

  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej w części VII przedmiotowego postępowania. 

 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę 
złożoną przez Wykonawcę WITKO Sp. z o.o., Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź  
– cena 13 530,00 zł brutto. 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca WITKO Sp. z o.o. wykazał spełnianie warunków udziału w przedmiotowym 

postępowaniu, a złożona przez niego oferta jest zgodna z wymogami SWZ i otrzymała 90,00 

punktów. 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 239  

ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Zatwierdził: 

DYREKTOR DEPARATAMENTU LABORATORIÓW 

 Ewa Mrówka 

 



 

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

 

 
tel. +48 22 55 60 129 < faks +48 22 827 08 43  
 bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 2 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

 

Nr oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Punkty  
w kryterium cena 

oferty 

Punkty w kryterium 
okres gwarancji 

Punkty w kryterium jakość Punkty w kryterium funkcjonalność 

Poziom natężenia 
dźwięku poniżej 

46dB 

Moc silnika powyżej 
60W 

szerokość pompy 
dla oferowanego 

urządzenia 

głębokość pompy 
dla oferowanego 

urządzenia 

9 
WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 

60,00 18,00 4,00 2,00 2,00 4,00 


